PRODUKTDATENBLATT

ZF ECD

Artikelnummer

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Ursprungsland
Sortiment

GTIN (EAN)

Mal3zeichnung [mm]

MAICO

Kurzinformation

Ersatz-Dauerluftfilter ZF ECD fiir die Abdeckungen ER-AK,
ER-AH und ER-AB des Ventilatoreinsatz ER EC, Filterklas-
se G2, 2 Stiick

senkrecht / waagerecht
0,02 kg

0,03 kg

G2

135 mm

135 mm

8 mm

255 mm

175 mm

20 mm

40°C

2 Stuck
Deutschland

B
4012799992318

Stand: 30.07.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1




PRODUKTDATENBLATT

_
s mAico
ZF ECD C_VENTILATOREN

Stand: 30.07.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



