

ZF ECD



Kurzinformation

Ersatz-Dauerluftfilter ZF ECD für die Abdeckungen ER-AK, ER-AH und ER-AB des Ventilatoreinsatz ER EC, Filterklasse G2, 2 Stück

Artikelnummer 0093.1561

Technische Daten

Einbaulage	senkrecht / waagerecht
Gewicht	0,02 kg
Gewicht mit Verpackung	0,03 kg
Filterklasse	G2
Breite	135 mm
Höhe	135 mm
Tiefe	8 mm
Breite mit Verpackung	255 mm
Höhe mit Verpackung	175 mm
Tiefe mit Verpackung	20 mm
Umgebungstemperatur	40 °C
Verpackungseinheit	2 Stück
Ursprungsland	Deutschland
Sortiment	B
GTIN (EAN)	4012799992318

Maßzeichnung [mm]



